
  
  
Toiminnantarkastuskertomus 2022 – Skilla ry 
  
  
Skillan jäsenille 
  
Olen saanut toimia Skillan 2022 tilikauden toiminnantarkastajana. 
Olen tarkastanut Skilla ry:n pöytäkirjat, kirjanpidon sekä tilinpäätöksen tilikaudella 1.1.2022-
31.12.2022. 
  
Tuottojen (jäsenmaksut ja muut tulot) ja toiminnan kulujen suhde on tasapainossa. 
  
Akavan Erityisalojen kanssa toteutettiin merkittävä jäsenmaksu-uudistus ja jäsenmaksujen 
laskentatavan muutos kiinteään jäsenmaksuun vuoden 2022 aikana. 
Saatujen jäsenmaksujen määrä pieneni edellisestä vuodesta hieman yli 10%, mikä oli Skillan kohdalla 
kuitenkin kohtuullisen pieni muutos. 
  
Yksi selkeämpi muutos edelliseen vuoteen oli kulujen painopiste ulkopuolisten palveluiden kulujen 
kasvu, varmasti johtuen korona-ajan jälkimainingeissa toiminnan painopisteen siirtymisestä 
virtuaalisista varsinaiseen läsnäoloon tilaisuuksissa. 
  
Skillan omistuksessa olevan kiinteistön myynnistä sopiminen sekä yhdistyksen yhdistymisneuvottelut 
Liiketalouden liiton LTA:n kanssa ovat tuoneet oman lisänsä vuoden tapahtumiin. 
  
Kokouksissa päätetyt asiat merkitty selkeästi ja asianmukaisesti. Tulevista muutoksista ja niiden 
etenemisestä on tiedotettu jäseniä kiitettävästi. 
  
Yhdistyksen käyttämän työvälineitä ja IT-järjestelmiä on ylläpidetty tietoturvasta huolehtien ja 
hankinnat on tehty harkiten. 
  
Materiaalin lisäksi on huomionarvoista, että vuoden aikana järjestetyt tapahtumat ja tilaisuudet ovat 
olleet varsin runsaslukuisia ja monipuolisia, sekä jäsenistön ammatillista ja henkilökohtaista 
hyvinvointia tukevia. 
  
Edelleen, jäsenpitoon on vuoden aikana panostettu ja jäsenrekisteriä on ylläpidetty säännöllisesti 
vuoden aikana. Myös uusien opiskelijajäsenten jäsenhankintaan on kiinnitetty huomiota ja 
tapahtumia järjestetty aktiivisesti. 
  
Yleisesti vuoden tilinpäätös heijastelee kokonaisuutena edellistä vuotta 2021; muutoksista 
huolimatta ei huomattavaa eroa kustannuksissa ja tuloissa ollut.   
  
Tilinpäätös sisältää yhdistyksen tilikauden tapahtumat totuudenmukaisesti ja ne on kirjattu 
säädösten mukaisesti. 
Tilintarkastaja on tarkistanut yhdistyksen tilinpäätöksen. 
  
  
Helsingissä 13.4.2023  
  
Petra Erkko 
toiminnantarkastaja 


